
UCHWAŁA Nr 28/III/06
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 13 grudnia 2006 roku

 
 
w sprawie 

powołania Komisji Statutowej
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
oraz § 28 ust.1 i 2 Statutu Miasta Gostynina, Rada Miejska 
uchwala, co następuje:
 

§ 1
 
Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:
 
1.     Giziński Krzysztof – przewodniczący 
2.     Górski Arkadiusz
3.     Korajczyk – Szyperska Agnieszka
4.     Pawikowska Lidia
5.     Robacki Andrzej
6.     Tarka Zdzisław

 
§ 2

 
1.     Zadaniem  Komisji  jest  dostosowanie  treści  Statutu  Miasta  Gostynina  do 

obowiązującego  stanu  prawnego  i  zmian  organizacyjnych  w  gminie  oraz  
przedłożenia projektu stosowanej uchwały Radzie Miejskiej.

2.     Zobowiązuje się Komisję do wykonania powierzonych jej zadań w terminie do  
dnia 30 marca 2007 roku.

3.     Komisja  Statutowa  po  wykonaniu  zadania  określonego  w  ust.  2  ulega  
rozwiązaniu.

§ 3
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej
 
                                                        Jolanta Syska - Szymczak


